
Nr.
Nr. i 

Analizës
Emërtimi i Punimeve Njësia Sasia Çmimi njësi Shuma

I - Punime prishje

1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni (mure rrethuese ekzistuese) m3 21.00

Shuma - I

II - Punime në trupin e rrugës

1 3.110/b
Gërmim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³, në kanale gjerësi>2 

m, tokë zak, kategoria IV, me shk në mjet
m3 10,000.00

2 3.An Skarifikim shtresë asfalti me makineri m2 25.00

3 2.37/5a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 10,000.00

10 An-33 Gjeotekstil 500 gr/m2 m2 6,400.00

5

An/K02 Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges (shtresë

çakëlli t=60cm, përhapur e ngjeshur makineri cdo 20cm për

paketën e rrugës)

m3 9,360.00

4
An/K01 Shtresë çakëlli mbeturine kave t=30cm, përhapur e ngjeshur

makineri 
m2 9,360.00

7 3.212/c Shtresë stabilizant t=15cm m2 9,360.00

8 3.222/2 Shtresë binderi me granil gur kave, 6cm, me makineri m2 6,300.00

9 3.226/1 Shtresë asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 6,300.00

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1,800.00

Shuma - II

III - Punime muri mbajtës

1 3.110/b
Gërmim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³, në kanale gjerësi>2 

m, tokë zak, kategoria IV, me shk në mjet
m3 3,795.00

2 2.37/5a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 3,795.00

3 3.2420 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 13.20

4 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 1,398.00

6 3.6540
Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 100 me bira për drenazh 

pas mureve
ml 550.00

7 3.654/1
Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 në mur për kullimin e 

ujrave çdo 10m
ml 231.00

8 3.An-10 Mbushje me argjilë pas mureve m3 2,350.00

9 3.An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 4,600.00

Shuma - III

IV - Punime sinjalistike

1 3.An151
Vijëzime me bojë bikomponente (zebrimet, shigjetat horizontale 

dhe vijëzimet e këmbësorëve)
m2 100.00
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2 3.An123
Vijëzim shirita gjatësor dhe anësor me gjerësi 12 cm, 

bikomponente (pastë) (vijëzim gjatësor)
ml 5,400.00

3 3.An18 Guardrail H2 me 2 valëz. në 1 anë + aksesorët ml 60.00

4 3.An32
Guardrail H4 anesore per ure me 3 vale ne 1 ane, W4 

(elementi+ lart) + aksesoret
ml 10.00

5 3.An158 F.V. tabela të ndryshme rrugore D=60cm copë 6.00

6 3.An105 Tabela trekëndore e vogël me A = 60 copë 10.00

7 3.An48 Tabelë katrore normale me A=60 copë 6.00

Shuma - IV

V - Punime per kanalin

1 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 306.00

2 3.2870 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 9.00

3
3.183/a

Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 306.00

Shuma - V

VI - Punime per tombino box, tombino Ø400; Ø800

1 3.110/b
Gërmim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³, në kanale gjerësi>2 

m, tokë zak, kategoria IV, me shk në mjet
m3 151.50

2 2.37/5a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 151.50

3 3.An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 90.40

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 182.00

5 3.2410 Struktura te holla monolite betoni C 12/15 (Shtresa e varfer) m3 17.37

6 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 119.52

7

F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm(cmimi i hekurit ne 

shitje 1050€ + 150€ vendosja per punetori=1200€- 08/03/2021 

ref Metalurgjiku Elbasani 

ton 20.73

8 3.6240 H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum m2 131.92

9
3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni

m 50.00

10
3.363 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese betoni

m 128.00

Shuma - VI

VII - Punime mobilimin urban

1 An/K03 F.V. Stola druri copë 3.00

2 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 100.00

Shuma - VII

Shuma ( I ~ VII )

TVSH 20%

SHUMA TOTALE 118,206,786.24

HARTUAR NGA: "NET-GROUP" sh.p.k

Valter Begaj

Administrator
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